
Ред  ИД Име на учеИме на родител /Презиме на учеПол на уче Основно уч     Подрачје Втор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 275344 Давид Мите Митевски Машки/MaОУ"НАУМ Н    угостителски техничар / х   Француски Прифатено73.297619073.2976190475
2 288980 Daniel Saso Atanasovski Машки/MaОУ"КРСТЕ М    угостителски техничар / х   Француски Прифатено70.451465270.4514652015
3 279006 Александа Трајче Митрески Машки/MaОУ"ДИМИТ      угостителски техничар / х   Германски Прифатено69.633699669.6336996335
4 283013 Jana Igor Stefanovski Stefanovska Женски/FeОУ"ЈОХАН   угостителски техничар / х   Германски Прифатено66.133699666.1336996335
5 290772 Томи Ививца Спирковски Машки/MaОУ"КУЗМА    угостителски техничар / х   Германски Прифатено64.966117264.9661172162
6 280190 Андријано Суза Ивановски Машки/MaОУ"КРУМЕ  угостителски техничар / х   Француски Прифатено64.525641064.5256410258
7 295705 Благоја Миле Ѓорѓевиќ Машки/MaОУ"СВ.КЛИ   угостителски техничар / х   Француски Прифатено64.510073264.5100732602
8 295479 Умејр Хасан Сулејман Машки/MaОУ"ЖИВКО  угостителски техничар / х   Германски Прифатено63.532738063.5327380952
9 290103 Огнен Соња Чекаловски Машки/MaОУ"ГОЦЕ Д  угостителски техничар / х   Германски Прифатено61.856227161.8562271062
10 288738 Лука Дејан Ѓорѓиев Машки/MaОУ"СВ.КЛИ   угостителски техничар / х   Француски Прифатено60.174908460.1749084249
11 278068 Деспина Јаковче Стефановска Женски/FeОУ"КОЛЕ Н  угостителски техничар / х   Германски Прифатено59.033882759.0338827838
12 295212 Стефан Зоран Стефанов Машки/MaОУ"СВ.КЛИ   угостителски техничар / х   Француски Прифатено58.821428558.8214285715
13 295604 Борјан Александар Ацески Машки/MaОУ"КУЗМА    угостителски техничар / х   Германски Прифатено56.165750956.1657509158
14 295547 Никола Ивица Алексоски Машки/MaОУ"КУЗМА    угостителски техничар / х   Германски Прифатено54.486263754.4862637363
15 281726 Кристијан Nikolina Петрушевски Машки/MaОУ"СТРАШ    угостителски техничар / х   Француски Прифатено50.136446850.1364468862
16 276357 Трифун Маријан Алексовски Машки/MaОУ"ЛАЗО А  угостителски техничар / х   Германски Прифатено46.666666646.6666666665
17 274900 Ангел Ивона Костовски Машки/MaОУ"ДИМИТ      угостителски техничар / х   Германски Одбиено 43.605311343.6053113552
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